
ORDEM DE SERVIÇO Nº 008/2008
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação vigente e, 
 

Considerando o fechamento do Caixa e encerramento das contas
desta Administração;

 
DETERMINA:

 
 Todos  os  veículos  deverão  abastecer  dia  22  de  dezembro,  sendo  o  último

abastecimento deste ano;
 As notas fiscais serão emitidas e enviadas a contabilidade no mesmo dia;
 Após o dia 22 não será permitido o abastecimento de nenhum veículo da Prefeitura

Municipal.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, 27 DE NOVEMBRO DE
2008.

 
 
 
 

                                                                           JOÃO ALTAMIRO MARTINS PRIMO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

no exercício do cargo de  Prefeito Municipal
 
 
Registre-se e Publique-se:
 
 
CARLOS AUGUSTO LOZEKAM,
Secretário Municipal de Administração e Governo


